Dicte venditrices #ut supra# hereditarium censum XII solidorum quem dicta curia solvendum habuit hereditarie ex domo et area quondam Gerardi dicti Mol sita in vico Orthensi inter hereditatem Henrici Scilder #ex uno# et inter hereditatem quondam Johannis Zanders ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti quondam Gerardi Mol promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 198r 13 vr 30-08-1381.

Jkvr Hadewigis van Neijnsel, Yda van Straten, Truda Raets en Johanna van Rieningen, meesteressen van het Groot Begijnhof, verkochten, omdat geld nodig was om de verbrande kerktoren te herstellen, aan Johannes Vrient van Helmont een b-erfcijns van 9 schelling, die voornoemd begijnhof beurde, gaande uit een huis¹²³ en erf in Den Bosch, over het kerkhof van de Sint-Jan, tussen erfgoed van Walterus van Oosterwijn enerzijds en erfgoed van de Vondelingen anderzijds.

Dicte venditrices ut supra hereditarium censum novem solidorum quem dicta curia solvendum habuit #hereditarie# ex domo et area sita in Busco ultra cymiterium ecclesie sancti Johannis inter hereditatem Walteri de Oosterwijn ex uno et inter hereditatem orphanorum dictorum vondelingen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Vrient de Helmont promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 198r 14 vr 30-08-1381.

Jkvr Hadewigis van Neijnsel, Yda van Straten, Truda Raets en Johanna van Rieningen, meesteressen van het Groot Begijnhof, verkochten, omdat geld nodig was om de verbrande kerktoren te herstellen, aan de secretaris, tbv kvw Theodericus van Os, een b-erfcijns van 10 schelling, die voornoemd begijnhof beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Theodericus van Os, in Den Bosch, in de

¹²² Zie → BP 1176 f 326v 12 do 19-11-1383, belofte de hertogencijns uit dit huis te betalen.

¹²³ Zie ← BP 1176 f 197v 07 do 22-08-1381, verkoop van een cijns uit dit huis.

Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus met den Koijen enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Hezekens anderzijds.

Dicte venditrices ut supra hereditarium censum decem solidorum quem dicta curia solvendum habuit hereditarie ex domo et area (dg: sita in Busco ex domo et area) quondam Theoderici de Os sita in Busco (dg: ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam ?Mali Gheerlaci ex) ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Gerardi met den Koijen ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Hezekens ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt mihi ad liberorum quondam dicti Theoderici de Os promittentes ut supra. Testes datum supra.